

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Variabilní symbol: 19010639
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: email ze dne: 16.12.2019

Odběratel: IČ: 70884480
 DIČ: CZ70884480

Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most,
Vybíralova 968
Vybíralova 968
198 00 Praha 9

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 16.12.2019
 Datum splatnosti: 30.12.2019
 Datum uskutečnění plnění: 16.12.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

| | | | | | | | |
|----------------------------------|------|-----------|--|-----------|-----|----------|-----------|
| 1012005:Dekorace Pavouček | 1 ks | 8 200,00 | | 6 776,86 | 21% | 1 423,14 | 8 200,00 |
| 1012257:Dekorace Beruška v květu | 1 ks | 4 000,00 | | 3 305,79 | 21% | 694,21 | 4 000,00 |
| 1012261:Dekorace Čtyřlístek | 1 ks | 2 200,00 | | 1 818,18 | 21% | 381,82 | 2 200,00 |
| 1016010:Dekorace Kopečky velké | 1 ks | 3 800,00 | | 3 140,50 | 21% | 659,50 | 3 800,00 |
| 1014136:Dekorace Slunce Natura | 1 ks | 6 400,00 | | 5 289,26 | 21% | 1 110,74 | 6 400,00 |
| 1014123:Dekorace Včelky | 1 ks | 2 500,00 | | 2 066,12 | 21% | 433,88 | 2 500,00 |
| 1015151:Dekorace Smrčky | 1 ks | 9 500,00 | | 7 851,24 | 21% | 1 648,76 | 9 500,00 |
| 1015106:Dekorace Hříbek | 1 ks | 1 800,00 | | 1 487,60 | 21% | 312,40 | 1 800,00 |
| 1012234:Dekorace Muchomůrka | 1 ks | 1 800,00 | | 1 487,60 | 21% | 312,40 | 1 800,00 |
| 1011319:Dekorace Liška | 1 ks | 4 250,00 | | 3 512,40 | 21% | 737,60 | 4 250,00 |
| 1016011:Dekorace Sova střední | 1 ks | 3 600,00 | | 2 975,21 | 21% | 624,79 | 3 600,00 |
| 3013203:Julie | 1 ks | 3 550,00 | | 2 933,88 | 21% | 616,12 | 3 550,00 |
| 3013204:Fred | 1 ks | 4 000,00 | | 3 305,79 | 21% | 694,21 | 4 000,00 |
| 3013205:Ulrika | 1 ks | 3 800,00 | | 3 140,50 | 21% | 659,50 | 3 800,00 |
| Sleva 15% na 1 výrobek | 1 ks | -1 425,00 | | -1 177,69 | 21% | -247,31 | -1 425,00 |

Součet položek 47 913,24 10 061,76 57 975,00
CELKEM K ÚHRADĚ 57 975,00

Vystavil:

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Rekapitulace DPH v Kč :

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 47 913,24 | 21% | 10 061,76 | 57 975,00 |

Razítko: